http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-24/60101685.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60111503.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60111506.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60111509.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60111502.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60111502.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-11/60187888.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-11/60187888.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-17/60215282.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-17/60215282.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-29/60254932.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325766.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325772.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325771.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-21/60353055.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-21/60353055.PDF

浙江南都电源动力股份有限公司   2011 年年度报告

 54

第五节  股本变动及股东情况

一、股东变动情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,000,000 75.00%   26,999,341 -54,767,304 -27,767,963 158,232,037 53.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 186,000,000 75.00%   22,151,581 -55,104,294 -32,952,713 153,047,287 51.43%

 其中：境内非国有法人

持股
131,443,218 53.00%   22,151,581 -24,786,314 -2,634,733 128,808,485 43.28%

 境内自然人持股 54,556,782 22.00%   -30,317,980 -30,317,980 24,238,802 8.14%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

 境外自然人持股

5、高管股份   4,847,760 336,990 5,184,750 5,184,750 1.74%

二、无限售条件

股份
62,000,000 25.00%   12,400,000 64,967,963 77,367,963 139,367,963 46.83%

1、人民币普通股 62,000,000 25.00%   12,400,000 64,967,963 77,367,963 139,367,963 46.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 248,000,000 100.00%   39,399,341 10,200,659 49,600,000 297,600,000 100.00%

浙江南都电源动力股份有限公司   2011 年年度报告

 55

（二）限售股份变动情况表

  单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

杭州南都电源有限公司 51,453,522 0 10,290,704 61,744,226 首发承诺 2013-04-21

上海益都实业投资有限公司 25,390,000 0 5,078,000 30,468,000 首发承诺 2013-04-21

上海南都集团有限公司 20,244,382 0 4,048,877 24,293,259 首发承诺 2013-04-21

浙江华瓯创业投资有限公司 13,670,000 4,101,000 2,734,000 12,303,000 首发承诺 2011-04-21

陈博 24,804,702 6,201,176 3,720,705 22,324,231 高管限售 2011-04-21

王岳能 2,484,400 621,100 372,660 2,235,960 高管限售 2011-04-21

陈象豹 1,437,700 359,425 215,655 1,293,930 高管限售 2011-04-21

王红 1,053,200 263,300 157,980 947,880 高管限售 2011-04-21

杜军 784,000 196,000 117,600 705,600 高管限售 2011-04-21

王莹娇 631,100 157,775 94,665 567,990 高管限售 2011-04-21

童一波 1,123,300 0 224,660 1,347,960 高管限售 2011-04-21

杭州华星企业公司 12,685,314 12,685,314 0 0 首发承诺 2011-04-21

上海佰孚控股有限公司 8,000,000 8,000,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

黄超 7,000,000 7,000,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

石劲峰 4,000,000 4,000,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

林岚 2,000,000 2,000,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

莫爱娟 2,000,000 2,000,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

阮宜祥 1,304,000 1,304,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

李东 1,004,000 1,004,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

卢晓阳 903,200 903,200 0 0 首发承诺 2011-04-21

张华 703,500 703,500 0 0 首发承诺 2011-04-21

李玉芳 692,680 692,680 0 0 首发承诺 2011-04-21

张雄伟 622,500 622,500 0 0 首发承诺 2011-04-21

吴贤章 600,000 600,000 0 0 首发承诺 2011-04-21

周秀琳 500,000 500,000 0 0 首发承诺 2011-04-21